2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 57
24.03.2020

О согласовании назначения Касаткина С.В. на должность
первого заместителя главы администрации города Перми
На основании Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Согласовать назначение Касаткина Сергея Валерьевича на должность первого заместителя главы администрации города Перми.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

image1.wmf